

RKL Elektriska AB

556968-5257

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Roger Einar Lindholm, Styrelseledamot

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska vara behjälpligt med el- och säkerhetsinstallationer samt handel med värdepapper.

Bolaget har sitt säte i Vallentuna.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 387 910	706 801	918 567
Resultat efter finansiella poster	1 516	-28 702	29 011
Soliditet (%)	12	28	27

Omsättningen har ökat med mer än 95% jämfört med föregående år. Bolaget har under året stärkt sina affärsrelationer i samarbete med andra entreprenörer och bolag, vilket har lett till fler uppdrag och en betydande omsättningsökning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	55 000	8 122	-28 702	34 420
Balanseras i ny räkning		-28 702	28 702	0
Årets resultat			29	29
Vid årets utgång	55 000	-20 580	29	34 449

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 6 000 kr (6 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-20 580
Årets resultat	29
Summa	-20 551
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-20 551
Summa	-20 551

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 387 910	706 801
Övriga rörelseintäkter		135	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 388 045	706 801
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-725 699	-285 847
Handelsvaror		41 852	50 356
Övriga externa kostnader		-157 366	-140 263
Personalkostnader	2	-540 994	-359 028
Summa rörelsekostnader		-1 382 207	-734 782
Rörelseresultat		5 838	-27 981
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		938	137
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 260	-858
Summa finansiella poster		-4 322	-721
Resultat efter finansiella poster		1 516	-28 702
Resultat före skatt		1 516	-28 702
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 487	0
Årets resultat		29	-28 702

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		92 208	50 356
Summa varulager m.m.		92 208	50 356
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		93 950	0
Övriga fordringar		6 452	15 197
Summa kortfristiga fordringar		100 402	15 197
Kassa och bank			
Kassa och bank		88 157	55 689
Summa kassa och bank		88 157	55 689
Summa omsättningstillgångar		280 767	121 242
Summa tillgångar		280 767	121 242

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		55 000	55 000
Summa bundet eget kapital		55 000	55 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-20 580	8 122
Årets resultat		29	-28 702
Summa fritt eget kapital		-20 551	-20 580
Summa eget kapital		34 449	34 420
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		120 236	32 038
Skatteskulder		0	6 449
Övriga skulder		126 082	48 335
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		246 318	86 822
Summa eget kapital och skulder		280 767	121 242

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	1,0	1,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	132 000	132 000
Utgående anskaffningsvärden	132 000	132 000
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-132 000	-132 000
Utgående avskrivningar	-132 000	-132 000
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Årsredovisning för RKL Elektriska AB, 556968-5257
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Roger Einar Lindholm
Roger Einar Lindholm
Styrelseledamot
2025-06-30